

KOTKAN POSTIMERKKIKERHO RY:N VUOSIKERTOMUS VUODELTA 1980.

Vuosikokouksemme oli tammikuun 23 päivänä 1980.

Siellä valittiin kerhon johtokuntaan seuraavat henkilöt:

puheenjohtajaksi Pertti Kanerva,

varapuheenjohtajaksi Hilja Telaranta,

sihteeriksi Jorma Tikka,

rahastonhoitajaksi Matti Palmqvist,

vaihdonjohtajaksi Veikko Saarinen, ja

kokoelmien hoitajaksi Olavi Jylhänniska.

Muihin tehtäviin valittiin:

nuoriso-ohjaajaksi Marja Manner,

uutuuspalvelun hoitajaksi Elof Häggblom,

kerhon kirjastonhoitajaksi Jorma Tikka,

huutokauppojen hoitajaksi Esko Lohikoski,

tilintarkastajiksi Väinö Häkkänen ja Yrjö Taussi, sekä

varatilintarkastajiksi Seppo Outinen ja Antero Leino.

Jäsenmaksuna oli 50:--. Ja kerhoon liittymismaksuna 10:--.

Kerhomme kokoontui kertomusvuotena yhteensä 20 kertaa.

Johtokunta vastaavasti 6 kertaa.

Keskimääräinen jäsenten kokouksiin osallistumisluku oli 16.

Jäsenmäärämme vuoden lopussa 69.

Uusia jäseniä liittyi 3.

Kerhon "Yhteiskirjeitä" lähetettiin 4, joissa kerrrottiin ajan-kohtaisia, ynnä tiedotusasioita jäsenille.

Huutokauppatilaisuuksia järjestettiin 4.

Viime vuosi oli jälleen postimerkinäyttelyjen vuosi, niin yleisesti, kuin oman kernomme osaltakin. Kerhomme järjesti Kotkan museon tiloissa postimerkki- ja korttinäyttelyn 8-26.9. Näyttely muodostui niin suosituksi, että näyttelyaikaa jouduttiin pidentämään 29 päivään saakka.

Seuraavassa luettelo näyttelykohteista ja -asettajista.

Ensin postimerkit ja postilähetykset:

"Suomi, päätyyppikokoelma 1856-1915", "Pohjois-Inkeri ja Inkerin mallimerkit", olivat Eero Laurikaisen.

"Suomi, päätyyppikokoelma 1917-1972", "Autopaketti, Kenttäposti, Itä-Karjala, Pohjois-Inkeri ja Karjala". Heikki Kauppisen.

"Suomalaisia postileimoja", "Kiinan kansantasavalta 1949-1953"

"Suomessa käytetyt venäläiset postimerkit". Jorma Tikka.

Sitten postikortit:

"Kansallisromantiikkaa", Ilkka Kantola.

"Työläisen arkea ja juhlaa", Orvo Bogdanoff.

"Sortokausi", B-E.Saarinen.

"Kymenlaakson kunnat", Perri Kanerva.

"Kotka ja Langinkoski", Jorma Tikka.

"Suursaari", Jorma Tikka. "Lavansaari", Pertti Kanerva.

Lisäksi Postikorttiyhdistys "Apollo" esitti toimintaansa kertomuksin ja kortein.

Kaikkiaan oli näyttelyssä näyttelytelineitä 5.

Jos lasketaan esitetyt kohteet, saadaan niistä seuraavat luvut:

postimerkkejä yhteensä 1.159 kpl

postikortteja -"- 1,127 "

jotka tekevät yhteensä 2.286.

Lukuun voidaan lisätä vielä kohteet "Kerhon historiasta" ja n.s:t "vastarintataulut", joita niin ikään oli esillä.

K.o. näyttely oli kerhomme hankkimien uusien näyttelykehysten "sisäänajo", joiden todettiin soveltuvan hyvin tarkoitukseensa.

Seuraava näyttelypystytys toteutettiin 27.10., jolloin vietettiin "Postimerkin päivää" kaikkiaan neljällä paikkakunnalla, joista muut olivat: Hämeenlinna, Lappeenranta, Lohja ja Vaasa. Samana päivänä ilmestyivät uudet joulumerkit. Pystyimme näyttelyn Kotkan pääpostin tiloihin, ja esillä oli:

"Kerhon historiaa", tällä kertaa valokuvin esitettynä.

"Suomen Postihistoriaa", kuorin ja kortein, Veikko Saarinen. Eero Laurikainen oli asettanut näytteille tutkimuskokoelmansa "Pohjois-Inkeri" sekä "Aunuksen, Karjalan" ja Eestin merkkejä vuosilta 1918-1930".

Olavi Jylhänniskalta "Postimerkinäyttely- erikoismerkkikuoret" ja Suomessa vietettyjen "Postimerkin päivän" erikoisleimat.

Lopuksi Jorma Tikka esitti osia aihekokoelmistaan:

"Interpol 50- vuotta" ja "Sotalaivoja" sekä "Urheilumerkkejä".

Näyttelytelineitä oli pystytettynä 3 kpl.

Todettakoon, että SFL:ltä oli myytäväksemme annettu liiton painattamia "Nordia -81" -näyttelyn muistoblokkeja 200 kpl, jotka myytiin loppuun. Lisäksi liiton ja kerhon omia kuoria oli myynnissä yleisöllä.

N.s. "lisätyötä" aiheutti uusien joulumerkkien liimaaminen Ep-kuorille, joka sentään saatiin näyttelyn sulkemiseen klo 19.00 -mennessä suoritetuksi. Tästä lankeaa kiitos niille aktiivisille kerholaisille, jotka hyväntahtoisesti tulivat auttamaan iltapäivän ja illan aikana.

Molemmista näyttelyistä on sanottavana, että n.s. "suuri yleisö" kävi runsaslukuisesti paikalla. Lähiseudun postimerkkikerhoista näkyi ainakin Haminalaisia molemmissa näyttelyissä.

Varjopuolena voitane pitää Kotkan museossa sattunutta ikävää varkautta, jonka kohteeksi joutui eräs paikkakunnan korttikokoelma, josta hävisi neljä korttia. Vakuutus korvannee kuitenkin sattuneen vahingon.

Postimerkinäyttelytalkoisiin syyskuussa ja lokakuussa osallistuivat Museon näyttelyn pystytykseen: E.Hulmi, P.Kanerva, M.Manner, T.Olli, M.Palmqvist, J.Tikka ja J.Turunen. Lisäksi yhdistys "Apollosta" O.Bogdanoff ja K.Kekola.

Museon näyttelyvalvontaan: P.Kanerva, H.Telaranta, M.Mauno, E.Laurikainen, O.Jylhänniska, J.Tikka ja V.Saarinen.

Museon näyttelyn purkamiseen: P.Kanerva, M.Palmqvist, O.Jylhänniska, V.Saarinen ja J.Tikka.

"Postimerkin päivän" pystytykseen: P.Kanerva, M.Palmqvist, O.Jylhänniska, V.Saarinen ja J.Tikka.

"Postimerkin päivän" järjestelyihin: O.Jylhänniska, P.Kanerva, V.Saarinen, M.Palmqvist, A.Leino, M.Manner, M.Virolainen ja J.Tikka.

"Postimerkin päivän" purkamiseen: P.Kanerva, O.Jylhänniska, V.Saarinen ja M.Palmqvist.

Kuluneena vuotena kerhonne lähetti edustajansa SFL:n vuosi- ja vaalikokoukseen. Edelliseen osallistui Hilja Telaranta ja jälkimmäiseen Pertti Kanerva.

Kerholle hankittiin uusia postimerkkiluetteloita, joita jäsenet ovat voineet lainata tavalliseen tapaan.

Lisäksi ostettiin erilaista postimerkkimateriaalia, joista tehtiin valintaviikkoja kerhon jäsenten ostettaviksi.

Kotkan Postimerkkikerhon nuoriso-osasto on kokoontunut yhtä tuntia ennen varsinaista kokousta. Lukumäärällisesti nuoria on käynyt kokouksissa muutama. Nuoriso-osaston jäsenmäärä vuoden lopussa oli 12. Nuorisokerhotoiminnan laajentamisen esteenä on ollut toimintilojen puute Karhulan alueella.

Kotkassa 14 päivänä tammikuuta 1981

johtokunnan puolesta:


Jorma Tikka
kerhon sihteeri.